
郑州航空港经济综合实验区第三届全国职业技能大赛梅河芳邻选手村提升改造

项目中标候选人公示

郑州航空港经济综合实验区第三届全国职业技能大赛梅河芳邻选手村提升改造项目（招标编号:国企招

采-2024-178）于 2025年 1月 7日 9时 00分在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资

源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

投标总报价：17549939.53元

质量要求：合格

质保期：自验收合格之日起两年

工期要求：90日历天，具体开工时间以甲方通知为准

企业资质：建筑工程施工总承包壹级/D141001412

项目经理：甄继发/一级注册建造师/豫 1412017201729751

最终得分：90.82分

第二中标候选人：河南中兆建筑工程有限公司

投标总报价：17583613.32元

质量要求：合格

质保期：自验收合格之日起两年

工期要求：90日历天，具体开工时间以甲方通知为准

企业资质：建筑工程施工总承包壹级/D141101471

项目经理：梁朋飞/一级注册建造师/豫 1412023202402881

最终得分：81.32分

第三中标候选人：河南联创建筑工程有限公司

投标总报价：17551080.26元

质量要求：合格

质保期：自验收合格之日起两年

工期要求：90日历天，具体开工时间以甲方通知为准

企业资质：建筑工程施工总承包壹级/D141110771

项目经理：耿宇/一级注册建造师/豫 1412019202005417

最终得分：80.13分

二、中标候选人公示发布媒介



本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑

州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》、《恒信咨询网》上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2025 年 1 月 9 日 8 时 30 分至 2025 年 1 月 13 日 17 时 00 分。投标人或其他

利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3

日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招 标 人：郑州航空大都市发展集团有限公司

地    址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际 2号楼 

联 系 人：董先生

联系电话：0371-68680087 

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联 系 人：王倩倩、王子帅、兰启航

电    话：0371-86688491-622

监督部门：郑州航空大都市发展集团有限公司企业管理部

地    址：郑州航空港区新港大道东侧，洵美路北侧郑州兴瑞大宗商品供应链产业园 2号楼 15楼

电    话：0371-68680081

邮    箱：hfjtfwsj@163.com

附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

2025年 1月 8日



附件：

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 综合标 技术标 经济标 总得分

1 河南联创建筑工程有限公司 18.00 18.72 43.41 80.13

2 中陇建工集团有限责任公司 9.10 20.90 41.99 71.99

3 河南中兆建筑工程有限公司 20.20 19.96 41.16 81.32

4 河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司 23.90 24.64 42.28 90.82

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

无


		2025-01-08T14:21:28+0800
	文件认证


		2025-01-08T14:21:28+0800
	文件认证




